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Bayerische Mannschaftsmeisterschaften fiir Damen/Senioren
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am 21.05./22.05.2022 in Kelheim

Veranstalter:
Ausrichter:

Austragungsort:

Turnierleitung:

Bangolf Arena Eingabe/Verantwortung:
Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen:

Strafen:

Besondere Vorkommnisse:
Besonderheiten an den Bahnen:
Ausnahmen fur Spieler/innen:

-

Ausnahmen DMV-Sportordnung/Spielregeln:

Proteste/Entscheidungen Jury:

Fur die Richtigkeit

Bernhard Lindner
1. NMC Kelheim

Platz
1 TG Hochberg
Simone Limpius
Andrea Limpius
Nathalie-Inez Roth
Michaela Zwirlein

Platz Team

1. NMC Kelheim
OMGC Ingolstadt |
BGC Neutraubling
TG Hoéchberg
MGC Ingolstadt
MSK Olching

1. BGC Landshut
OMGC Ingolstadt Il

W ~NOOAWNPRE

R1

26
28
31
85

R1
65
71
83
84
83
81
86
82

Ergebnisliste

Bayerischer Minigolfsport Verband e.V.
1. NMC Kelheim e.V.

Minigolfzentrum des 1. NMC Kelheim, Am Altmuhlfeld 3, 93309 Kelheim
Anlage A = 18 Bahnen Beton, Anlage B = 18 Bahnen Eternit

Bernhard Lindner, 1. NMC Kelheim
Christine Biller, BGC Neutraubling
Robert Lugauer, MGC Ingolstadt
Reiner Weinberger, BGC Neutraubling
Sonja Grundmdiller, MGC Ingolstadt

keine, da Mannschaftszusammensetzung 3+1+1 (Damen) bzw. 3+1 (Senioren)

keine

Bernhard Krug, 1. BGC Landshut, beendet das Turnier nach Runde 4 aus personlichen Griinden.

keine
keine
keine
keine

Ende 1. Turniertag 16:15 Uhr
Ende 2. Turniertag 16:00 Uhr

Damen-Mannschaften

R2 R3 R4 R5
44 29 39 34
39 35 42 41
39 27 33 34
29 26 32 33
107 82 104 101

Senioren-Mannschaften

R2 R3 R4 R5
89 76 91 88
95 80 87 92
86 81 91 92
103 7 91 94
98 83 99 90
102 79 101 Ce)
97 76 92 102
110 90 97 102

R6
27
29
26

82

R6
71
78
69
15
77
80
78
78

R7
29

31
33
93

R7
89
89
97
91
95
98
98
101

R8 BSchnitt ESchnitt
28 36,50 31,00
28 39,00 29,50
3 34,25 28,00
26 31,75 28,25
82 30,667
R8 Schnitt
70 26,625
70 27,583
72 27,958
77 28,833
78 29,292
73 29,708
87 29,833
90 31,250

Gesamt
270
274
249
240
736

Gesamt
639
662
671
692
703
713
716
750



1. NMC Kelheim
Uwe Grimme
Bernhard Lindner
Markus Haller
Christian Schubert

OMGC Ingolstadt |
Heinz Lobel

Josef Neumann
Klaus Perlich
Martin Lischke

BGC Neutraubling
Hans Jurgen Egger
Maria Spieleder
Manfred Biller
Reiner Weinberger

TG Hochberg
Norbert Mitterle
Matthias Limpius
Werner Limpius
Sven Herzberger

MGC Ingolstadt
Norbert Sturm
Josef Rauch
Sonja Grundmdiller
Thomas Jansen

MSK Olching
Christian Wamboldt
Andreas Ziegler
Edeltraud Zeller
Christiane Wamboldt

1. BGC Landshut
Bernhard Krug
Udo Nagl

Sabine Nagl

Udo Waldmann

OMGC Ingolstadt Il
Ekkehard Lauer
Alfred Lindauer
Werner Schmidbauer
Manfred Grabrucker

Name
Gerald Friesacher

R1
23
20

22
65

R1
26
24

21
71

R1
29
27

27
83

R1

30
28
26
84

R1
26
30

27
83

R1

25
28
28
81

R1

28
32
26
86

R1
28

27
27
82

R1
26

R2
27
il

il
89

R2

34
30
31
95

R2

il
29
26
86

R2
39

31
33
103

R2
33

31
34
98

R2
34

37
31
102

R2

38
32
27
97

R2
34

38
38
110

R2
32

R3
23

30
23
76

R3
27
27
26

80

R3

29
23
29
81

R3

25
25
27
7

R3

28
28
27
83

R3

27
25
27
79

R3

28
25
23
76

R3
33

29
28
90

R3
23

R4
33
26
3F
32
91

R4
30
34
29
28
87

R4
27
36
38
28
91

R4
38
31
29
31
91

R4
3t
34
31
34
99

R4
31
36
36
34
101

R4
43
31
32
29
92

R4
30
39
33
34
97

a. K. Senioren m.

R4
32

R5
29
32
38
27
88

R5
36
32
85
25
92

R5
33
34
29
30
92

R5
31
33
30
3t
94

R5
28
33
30
32
90

R5
31
36
37
32
99

R5

39
33
30
102

R5
36
35
31
40
102

R5
39

R6
22

27
22
71

R6
26

27
25
78

R6
25
20

24
69

R6
25

26
24
75

R6
27
25
25

7

R6

24
27
29
80

R6

27
29
22
78

R6

26
27
25
78

R6
22

R7

il
29
29
89

R7
30
32
27

89

R7

32
33
32
97

R7
28
32

31
91

R7
30

31
34
95

R7
33

35
30
98

R7

37
31
30
98

R7
34

35
32
101

R7
31

R8
24

23
23
70

R8
25

23
22
70

R8
25

25
22
72

R8
27
26

24
77

R8

28
24
26
78

R8
25

25
23
73

R8

31
29
27
87

R8
32
27

31
90

R8
30

BSchnitt  ESchnitt
30,25 23,00
30,00 26,00
34,75 28,25
29,75 22,50

26,625

BSchnitt  ESchnitt
33,00 26,00
33,00 26,25
30,25 25,75
29,25 24,00

27,583

BSchnitt  ESchnitt
32,75 27,00
33,25 25,75
32,25 27,00
29,00 25,50

27,958

BSchnitt  ESchnitt
34,00 27,75
34,00 27,25
32,00 27,25
33,00 25,25

28,833

BSchnitt  ESchnitt
32,00 27,75
35,50 27,75
30,75 27,00
33,50 27,25

29,292

BSchnitt  ESchnitt
32,25 29,00
36,50 26,00
36,25 26,25
31,75 26,75

29,708

BSchnitt  ESchnitt
46,00 37,00
36,25 28,50
32,00 28,75
29,00 24,50

29,833

BSchnitt  ESchnitt
33,50 32,75
38,25 30,75
34,25 30,75
36,00 27,75

31,250

Schnitt
33,50 25,25

Gesamt
213
224
252
209
639

Gesamt
236
237
224
213
662

Gesamt
239
236
237
218
671

Gesamt
247
245
237
233
692

Gesamt
239
253
231
243
703

Gesamt
245
250
250
234
713

Gesamt
166
259
243
214
716

Gesamt
265
276
260
255
750

Gesamt

235



Team-
statistik

Damen-Mannschaften - 1. NMC Kelheim e.V. Anl. A

Bahn1l Bahn2 Bahn3 Bahn4 Bahn5 Bahn6 Bahn7 Bahn8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TG Hochberg 221,833| 191,583| 21 1,750( 30 2,500| 23 1,917] 21 1,750| 20 1,667| 23 1,917 231,917| 231,917| 121,000] 211,750| 22 1,833] 191,583| 292,417 312,583 221,833| 24 2,000| 33,75
Damen-Mannschaften - 1. NMC Kelheim e.V. Anl. B
. gerade' schrég(?r geradg Bahn Sprung- unregel- Doppel- .
Pyramiden Doppel- Ilegen_de Salto Blahn mlt Vulkan Endklrels stumpfe mit 3 Brucke schanze maéssige keile mit reghter M!_ttEI- Labyrinth Rohrhugel Blitz
welle Schleife Zielkreis- mit Kegel versetzten ; - Winkel higel
fenster Hindernis Hindernissen mit Netz Passagen Schissel

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TG Hochberg 16 1,333| 16 1,333| 17 1,417| 24 2,000| 25 2,083| 13 1,083] 18 1,500( 19 1,583 211,750( 211,750( 131,083| 262,167 121,000 21 1,750( 16 1,333| 151,250| 141,167 24 2,000{ 27,58
Senioren-Mannschaften - 1. NMC Kelheim e.V. Anl. A
Bahn1l Bahn2 Bahn3 Bahn4 Bahn5 Bahn6 Bahn7 Bahn8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1. NMC Kelheim 191,583 20 1,667| 16 1,333| 26 2,167| 18 1,500| 22 1,833| 13 1,083 25 2,083 171,417| 22 1,833| 131,083| 191,583| 22 1,833] 18 1,500| 231,917 252,083] 191,583| 20 1,667| 29,75
OMGC Ingolstadt | 16 1,333| 19 1,583 19 1,583| 27 2,250| 18 1,500| 19 1,583]| 14 1,167| 25 2,083 17 1,417| 24 2,000 131,083 211,750 231,917| 20 1,667 27 2,250 24 2,000{ 21 1,750( 16 1,333( 30,25
BGC Neutraubling 201,667| 18 1,500 17 1,417| 24 2,000| 22 1,833| 231,917| 18 1,500| 22 1,833 171,417| 231,917| 151,250] 201,667| 201,667 19 1,583| 27 2,250 27 2,250 19 1,583| 15 1,250| 30,50
TG Hochberg 191,583 21 1,750( 24 2,000| 23 1,917| 23 1,917| 24 2,000| 16 1,333| 231,917 18 1,500( 22 1,833| 131,083 221,833| 171,417| 21 1,750( 26 2,167 27 2,250| 21 1,750( 19 1,583( 31,58
MGC Ingolstadt 17 1,417| 22 1,833| 24 2,000| 24 2,000| 21 1,750| 22 1,833| 18 1,500| 24 2,000 17 1,417| 27 2,250| 13 1,083| 252,083| 18 1,500| 21 1,750| 26 2,167 24 2,000 21 1,750( 18 1,500( 31,83
MSK Olching 221,833| 231,917( 20 1,667| 33 2,750| 26 2,167| 27 2,250| 14 1,167| 25 2,083 18 1,500( 231,917( 141,167 211,750( 21 1,750| 20 1,667 26 2,167 292,417| 201,667 18 1,500 33,33
1. BGC Landshut 231,917| 26 2,167 19 1,583| 29 2,417| 22 1,833| 24 2,000| 16 1,333| 25 2,083 201,667| 22 1,833 151,250| 21 1,750| 201,667 20 1,667| 27 2,250 26 2,167 16 1,333| 18 1,500| 32,42
OMGC Ingolstadt Il 191,583 22 1,833| 21 1,750| 29 2,417| 24 2,000| 24 2,000| 18 1,500 24 2,000 22 1,833| 242,000 16 1,333| 221,833| 17 1,417| 231,917| 292,417| 312,583] 242,000{ 21 1,750| 34,17

Senioren-Mannschaften - 1. NMC Kelheim e.V. Anl. B
) gerade_ schréggr geradg Bahn Sprung- unregel- Doppel- .
Pyramiden Doppel- Ilegen'de Salto B.ahn mlt Vulkan Endkrels stumpfe mit 3 Briicke schanze méssige keile mit retl:hter M!.ttel- Labyrinth Rohrhigel Blitz
welle Schleife Zielkreis- mit Kegel versetzten : N Winkel hugel
fenster Hindernis Hindernissen mit Netz Passagen Schissel

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1. NMC Kelheim 151,250| 14 1,167| 20 1,667| 21 1,750 18 1,500| 12 1,000 16 1,333| 18 1,500 171,417| 17 1,417| 131,083| 171,417| 121,000| 16 1,333| 121,000{ 141,167 161,333| 14 1,167| 23,50
OMGC Ingolstadt | 131,083| 19 1,583 20 1,667| 20 1,667| 14 1,167| 12 1,000| 15 1,250( 14 1,167 252,083| 16 1,333| 151,250| 231,917| 131,083| 151,250| 14 1,167| 141,167| 21 1,750| 16 1,333| 24,92
BGC Neutraubling 15 1,250| 18 1,500| 20 1,667| 22 1,833| 15 1,250| 13 1,083| 14 1,167| 16 1,333 191,583| 191,583| 14 1,167| 18 1,500( 12 1,000| 21 1,750| 16 1,333 201,667 201,667| 13 1,083| 25,42
TG Hoéchberg 151,250( 18 1,500( 16 1,333| 21 1,750| 17 1,417| 12 1,000| 15 1,250( 17 1,417 201,667( 19 1,583| 12 1,000f 27 2,250( 13 1,083| 20 1,667 21 1,750 15 1,250| 171,417( 18 1,500 26,08
MGC Ingolstadt 16 1,333| 17 1,417 17 1,417 20 1,667| 20 1,667| 151,250 16 1,333| 18 1,500 201,667| 191,583 151,250| 191,583| 131,083] 211,750| 17 1,417 24 2,000 21 1,750| 13 1,083| 26,75
MSK Olching 14 1,167| 17 1,417| 26 2,167| 20 1,667| 23 1,917| 12 1,000| 17 1,417| 16 1,333 201,667( 19 1,583| 14 1,167 18 1,500( 12 1,000( 16 1,333( 16 1,333| 16 1,333| 18 1,500( 19 1,583( 26,08
1. BGC Landshut 151,250/ 14 1,167| 18 1,500| 20 1,667| 26 2,167| 13 1,083| 18 1,500| 20 1,667 211,750| 151,250| 16 1,333| 18 1,500( 17 1,417| 18 1,500| 18 1,500 16 1,333 24 2,000{ 20 1,667| 27,25
OMGC Ingolstadt Il 171,417| 17 1,417| 21 1,750| 22 1,833| 20 1,667| 13 1,083] 19 1,583 16 1,333 231,917( 18 1,500{ 20 1,667 24 2,000 12 1,000( 20 1,667 14 1,167 17 1,417| 27 2,250( 20 1,667 28,33




